
AN HUI 安徽2012年3月14日 星期三
编辑 王贺 组版刘玉 校对 陈燕10

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司于2012年3月29日下午15时

在本公司拍卖大厅举办拍卖会，再次公告如下：
一、拍卖标的：合肥市肥西县上派镇上

三西路拉丝厂商住楼1幢402室住宅一套，
建筑面积69.02㎡，房内水、电、厨卫齐全，交
通便利，拍卖参考价：20.5万元。

二、展示时间、地点：公告日起至3月27
日12时止，地点：标的所在地。

三、登记竞买时间、地点：公告日至3月
28日12时止，地点：本公司办公室。

四、竞买条件：有意竞买者需缴纳壹拾万
元竞买保证金至高新区人民法院专用账户，
凭法院开具的保证金收据和有效身份证原件
到我公司办理竞买登记手续，竞买不成保证
金会后七个工作日内由法院不计息退还。

五、公司地址：合肥徽州大道1158号银
杏大厦三单元三层

六、咨询电话：5352485 3413708
3422469 13075570866

七 、公 司 网 站 ：www.ahpanlong.com
安徽盘龙企业拍卖有限公司

2012年3月14日

安徽新桥拍卖公司

拍卖公告
2012第10号

受委托，将对以下标的进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥合经区云谷路南、始信路西

临湖社区30栋1603室住宅房一套,建筑面积约：92.29㎡，
参考价：43万元。

二、拍卖时间：2012年3月22日上午10时

拍卖地点：本公司会议室

三、展示、咨询及登记时间：自公告之日起至拍卖会前

四、注意事项：参加竞买者须交纳本人身份证复印件
或单位营业执照副本复印件办理登记手续，并交纳4万元
的竞买保证金，若竞买不成功，保证金退还。

五、咨询电话：0551-2847711

拍卖预告：近期将拍卖废旧电子仪器、仪表及电脑办
公用品一批。

2012年3月14日

星报讯 日前，2012年 1～2月份

江淮志愿服务优秀典型评选揭晓，本

次共选出优秀典型22个。

其中，集体典型9个，包括：合肥

“A型血互助团”、亳州“衣加衣”志愿

服务队、滁州“刘延成志愿服务队”等。

个人典型13个，包括：两年支教11

所小学的淮北师范大学在校生安智

全；十余年间自掏腰包，义务为居民修

路的蚌埠九旬老人王献运；二十年如

一日照顾高龄军烈属的休宁县村民项

国华等。

志愿服务优秀典型揭晓

星报讯（记者 赵莉） 扶贫

标准增幅达 92%，扶贫对象扩至

800万。记者从有关部门获悉，近

日，我省出台了《关于贯彻〈中国

农村扶贫开发纲要（2011-2020

年）〉的实施意见》。

扶贫标准提至2300元

据介绍，我省将执行国家扶

贫标准，即农民人均纯收入 2300

元，比之前的 1196 元标准大幅提

高，增幅达92%。

通过扶贫开发，到2020年，稳

定实现扶贫对象不愁吃、不愁穿，

保障其义务教育、基本医疗和住

房；扶贫开发工作重点县（市、区）

综合经济实力明显提高；地方财

政收入、农民人均纯收入等主要

经济指标增长速度高于全省平均

水平，基本公共服务主要领域指

标接近全省平均水平，扭转发展

差距扩大的趋势。

《实施意见》明确，新阶段将在

全省所有市、县（市、区）全面开展

扶贫开发。把国家连片特困地区

大别山片区作为主战场，实行扶贫

攻坚；把皖北地区作为省级连片扶

贫开发重点区域，给予重点支持。

对重点县和贫困村实行重点扶

持。低于扶贫标准且具备劳动能

力的农村人口为扶贫对象，力求应

扶尽扶。对少数民族、妇女儿童、

残疾人及计划生育困难家庭等特

殊贫困群体，实行政策倾斜。

扶贫对象扩至800万

据省政府扶贫办相关负责人

介绍，新的实施意见中，扶贫范

围、对象也明显扩大。如，扶贫范

围以前仅局限在国家省级重点

县，现扩大至所有市县；扶贫对象

原来仅有200万人，现在据初步统

计大约扩至800万人。

据了解，新阶段我省扶贫的主

要任务涵盖农田水利、交通道路、

饮水安全、公共文化等十二个方

面。到2015年，贫困地区基本农田

和农田水利设施有较大改善，保障

人均基本口粮田；到2015年，实现

重点县半小时内通达高速公路，贫

困地区国省干线公路基本达到二

级公路标准，行政村通村道路硬化

率100%，并逐步提高村庄内主要

道路硬化率；到2015年，重点县饮

水安全问题全部得到解决。

扶贫具体路径包括：大力实

施专项扶贫、积极推进行业扶贫、

广泛动员社会扶贫等，其中，专项

扶贫包括整村推进、产业扶贫、以

工代赈、搬迁扶贫等多项内容。

扶贫范围扩大至所有市县
我省出台扶贫实施意见，加大扶贫力度

星报讯（巩嗣清 记者 张

健） 报名 4 天过后，“省考”

报名人数超过 10万。根据安

徽华图公考专家统计，截至3

月13日18时，全省报名人数突

破10万，已达108895人。

还有两天，“省考”报名就

将结束，昨日一天报名人数就

猛增了3万多。据专家统计，

报名人数位列前三位的是省

直、合肥、六安，报名人数分别

为13887人、12434人、9841人。

从地区竞争比例来看，合

肥报考比例以1:39居首，次之

为省直职位1:35。从职位竞争

比例来看，竞争最激烈的职位

已达1:675，为省直(省文明办工

作人员 300003)一职；而省直

（机关工作人员 300002）及合

肥(工作人员 010008)分别以1:

439、1:391位列第二、第三。

与部分职位火热相对，全

省还有 20 多个职位仍处于

“虚位以待”状态，其中，黄山5

个，宣城和滁州各4个，淮北3

个，芜湖及阜阳各2个，省直、

安庆、池州、宿州各1个。

专家提醒广大考生，“省

考”报名已进入中后期，还在

观望的考生可以下手了，不应

再刻意拖延时间。

报名审核没通过的考生

应即刻联系招考单位咨询相

关理由或改报职位，省人社厅

有关工作人员表示，资格审查

一般在24小时内会有结果。

另外，部分“零报考”职

位，广大考生也可适当留意一

下，以便争取更多机会。

“省考”报名人数突破10万
报名人数前三位：省直、合肥、六安

3月13日，工作人员正在黄陂湖放流鱼苗。当天，合肥市畜牧水产局在大型

天然水域庐江县黄陂湖实施渔业增殖放流活动，100万尾鲢鱼、鳙鱼、鳜鱼等种苗

争先恐后地“游”进黄陂湖湖水中。 巢志斌 记者 张发平 文/图

人工
增殖

星报讯（强 峰 记 者 小 雨 青

松） 近日，芜湖高速一大队交警巡逻

到沪渝高速芜宣段芜湖站附近时发

现，一名40多岁女子骑着一辆破旧的

自行车，在芜湖往宣城方向逆行向芜

湖站驶来，险象环生。

在将该女子劝离高速公路后，民

警得知该女子患有精神病，姓名、住址

一概不知，只记得自己独自一人从广

德骑着自行车驶入高速公路，已逆行

近百公里。民警无奈，只得将其护送

下高速公路。

女子单车高速逆行百里

星报讯（记者 刘海泉） 3 月 10

日下午，宿松县横铺镇横山村发生一

起院门倒塌事故，两名孩子不幸身亡。

据介绍，两名少年是姐弟俩，姐姐

13岁，弟弟10岁，分别读小学五年级和

二年级。事发当日正值周末，两个孩

子到横山村走亲戚，相约到村里一家

院子旁边玩耍。突然，该院大门和墙

垛倒下，二人被砸倒死亡。

据当地村民介绍，倒塌房子的房

主一家都去了广州，房子已十多年无

人居住。

院门倒塌两小学生身亡

星报讯（葛秀芳 记者 鲁

龙飞） 一场车祸，让家住合

肥市蜀山区的谈阿姨不仅失

去挚爱的丈夫，家里也陷入困

境。然而，一个偶然机会，谈

阿姨同五里墩消防中队的“兵

娃娃”相识后，这个风雨飘摇

的家被一个又一个“兵娃娃”

爱心接力照顾了4年。

2007年，谈阿姨的丈夫在

一场车祸中死亡，车内副驾驶

伤残，车辆完全报废，各项损

失加起来多达 280 万元。此

后，照顾家中瘫痪的老人和抚

养四个子女的重担就落到谈

阿姨的肩上。

2008年，原五里墩中队消

防战士肖坤获悉谈阿姨家情

况后，每月从自己微薄的工资

中拿出200元资助谈阿姨。

2009年11月，肖坤面临着

退伍，他担心没法继续帮助谈

阿姨，便私下告诉了战友董惠

铭……就这样，尽管战士换了

几批，但照顾谈阿姨的传统一

直延续下来。

“每天最不能听到的就是

消防车出警的声音。”谈阿姨

称，由于需要照顾瘫痪在家的

老人，她白天一般都不能外出

打工。平时在家中听见消防

车出警的声音，她就会担心这

批孩子的安全。

久而久之，五里墩中队的

消防官兵每次出警归来，都会

主动打谈阿姨电话报平安。

此外，他们还会利用休息时间

前往谈阿姨家帮忙。

“还好有他们，不然这个

家早散了。”提起自己的经历，

谈阿姨泪流满面。令谈阿姨

欣慰的是，在消防官兵的影响

下，大儿子郑祖鹏也应征入

伍，目前正在海南三亚服役。

合肥市五里墩消防中队资助贫困家庭

爱心不停站，善举接力4年

星报讯（吴龙春 记者 何良海）

记者昨日获悉，位于东至县的安徽华

尔泰化工股份有限公司今年扩大硝酸

生产规模，将新投一条年产15万吨硝

酸生产线。该条生产线顺利投产后，

华尔泰化工年生产硝酸能力将达到30

万吨，位居亚洲第一。

该项目投资总额为2.3亿元，生产

设备正在订购中，其中固定资产设备

采购1.12亿元。

“东至硝酸”剑指亚洲第一

星报讯（汪立武 张怡 记者 陈

明） 昨日上午，一批假冒伪劣的各类

高档卷烟，被黄山市烟草专卖局屯溪

分局执法人员集中销毁，有效地净化

了卷烟市场的经营秩序。

据了解，此次两起涉案假冒伪劣

和非法经营的各类卷烟，案值近50万

元。

日前，黄山市屯溪区人民法院以

非法经营罪，对涉及两起案件中的 6

人，一审分别判处有期徒刑和拘役，并

处相应罚金。

50万元高档假烟化成灰


